
 

 

ORIGINALE 

 

Comune di Trescore Cremasco 
Provincia di Cremona 

 
                       AREA AMMINISTRATIVA 

               UFFICIO SERVIZI SOCIALI 

 

Determinazione del 29.07.2014  

N° Generale:  128 
N° Settoriale:  40 

 

OGGETTO: ADESIONE  PROGETTO  DI  SERVIZIO CIVILE PER LA RICHIESTA DI 

VOLONTARI ANNO 2014-ADEMPIMENTI DEFINITIVI           

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
PREMESSO che la Giunta Comunale, con deliberazione n. 15 del 4.2.2004  ha aderito all’accordo di  

partenariato con ANCI Lombardia per la presentazione dei progetti per il Servizio Civile, di cui alla L.R. 

3.1.2006 n.2 “Servizio Civile in Lombardia”,  per conto del Comune di Trescore Cremasco; 

VISTA  la precedente determina n. 130 del 27.05.2013 con la quale si incaricava ANCI Lombardia di tutti 

gli adempimenti relativi alla richiesta di volontari in servizio civile per i progetti 2014 ai sensi del DPCM 4 

novembre 2009-GURI 18 febbraio 2010 e si impegnava la somma parziale di € 600; 

CONSIDERATO che  al termine dell’espletamento  dei servizi tecnici, logistici, organizzativi e 

amministrativi  necessari nella fase di progettazione, comunicazione, selezione, formazione e gestione dei 

progetti sono stati assegnati n. 2 volontari in servizio civile dal 1° febbraio 2014: 

QUANTIFICATO  in € 1074   IVA inclusa  l’importo  da versare ad A.N.C.I  Lombardia per la 

realizzazione della fase finale di assegnazione e gestione dei due volontari in servizio  ; 

 

DETERMINA 
 

1. di impegnare in favore di A.N.C.I  Lombardia la somma di € 1074  ( 880,32 + IVA al 22% di € 

193,68)  per la assegnazione e gestione di n. 2 Volontari in  Servizio Civile, anno 2014, per conto del 

Comune di Trescore Cremasco imputandola all’intervento 1.10.04.03 cap. 10411 del bilancio 2014; 

2. di comunicare all’impresa affidataria che, in conformità alle disposizioni introdotte dall’articolo 3, 

della legge n. 136/2010, dovrà render noto al Comune il conto corrente bancario o postale dedicato 

sul quale dovranno essere effettuati i pagamenti in suo favore, nonché le generalità e il codice fiscale 

delle persone delegate ad operare su di esso. Al riguardo, si ricorda che il numero di CIG (Codice 

identificativo gara) da utilizzare ed indicare in relazione a ciascuna operazione di pagamento 

(transazione finanziaria)  è : Z3B10570F9 

  

 

    IL RESPONSABILE 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(  DR.SSA MARZIA ZUVADELLI) 



 

 

 

 

VISTO DI COMPATIBILITA’ FINANZIARIA 

Si attesta che il presente impegno di spesa rientra nel programma dei pagamenti e risulta 

compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica. ( art. 9 c.1 lett. a  

punto 2 D.L. 78/2009) . 

 

Trescore Cremasco lì, 29.072014 

              IL RESPONSABILE D’ AREA  

      F.TO Marzia Zuvadelli 

 

 

 

 
 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE  

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

Ai sensi dell’articolo 153 comma 5, del Decreto Legislativo n. 267/2000 si attesta che relativamente 

all’impegno di spesa assunto con la presente determinazione sussiste copertura finanziaria. 

 

 

€    1074,00         impegno n.  313/14 

Trescore Cremasco lì, 29.07.2014 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

  Fuschi Loredana 

 

 

 

 

 

PUBBLICAZIONE 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio in data odierna e vi rimarrà per 

quindici giorni consecutivi. 

 

Trescore Cremasco lì, 31.07.2014 

   IL MESSO COMUNALE 

 

 

 

 

  

 

  

  

 

  


